ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года                                                                                    № 65/386

г. Кораблино

[bookmark: _GoBack]Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года N 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 22 июня 2023 г. N 61/805-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний»

                   территориальная избирательная комиссия решила:

1.Установить на территории Кораблинского муниципального района время использования помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированным кандидатам на должность депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   №10  или их доверенным лицам для встреч с избирателями с 12-00 до 15-00.

 2.Обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего решения мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на должность депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   №10  или их доверенным лицам.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК»

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В. Комягина